志願者は、訂正内容を記入し、この用紙を中学校の先生へご提出ください。

     この用紙を受領した先生は、お手数ですが、訂正内容を確認し、

ＦＡＸ：０４２－４９１－９４９１ へお送りくださいますようお願いいたします。

東京都立  清 瀬  高等学校長殿

令和   年   月   日

出願申込番号

中学校名

志願者氏名

保護者氏名

出 願 内 容 訂 正 依 頼 書

先般、インターネット出願を行いましたが、出願内容に誤りがありましたので、下記のとおり訂正を依頼しま

す。

記

１ 入試区分 （マイページをご確認ください）

□ 【全日制】推薦に基づく選抜 （一般・特別併願）

□ 【全日制】推薦に基づく選抜 （一般推薦）

□ 【全日制】推薦に基づく選抜 （特別推薦）

□ 【全日制】学力検査に基づく選抜 （第一次募集）

□ 【全日制（志願変更）】学力検査に基づく選抜 （第一次募集）

２ 訂正内容

訂正項目

誤

正

  志願者は、訂正内容を記入し、この用紙を中学校の先生へご提出ください。

     この用紙を受領した先生は、お手数ですが、訂正内容を確認し、

ＦＡＸ：０４２－４９１－９４９１ へお送りくださいますようお願いいたします。

【記入例】

東京都立  清 瀬  高等学校長殿

令和 ４ 年 ○ 月 ○○ 日

出願申込番号

中学校名    ○✕△中学校

志願者氏名   清瀬 花子

保護者氏名   清瀬 太郎

出 願 内 容 訂 正 依 頼 書

先般、インターネット出願を行いましたが、出願内容に誤りがありましたので、下記のとおり訂正を依頼しま

す。

記

１ 入試区分 （マイページをご確認ください）

□ 【全日制】推薦に基づく選抜 （一般・特別併願）

□ 【全日制】推薦に基づく選抜 （一般推薦）

□ 【全日制】推薦に基づく選抜 （特別推薦）

□ 【全日制】学力検査に基づく選抜 （第一次募集）

□ 【全日制（志願変更）】学力検査に基づく選抜 （第一次募集）

２ 訂正内容

訂正項目
志願者住所欄

誤

東京都 清瀬市 松山 ３－１

正

東京都 清瀬市 松山 ３－１－５６

✔

２ ２ １ ０ ０ ０ ０ ０ １